



RUA TENENTE CAMARGO 1015
 PRESIDENTE KENNEDY
 Francisco Beltrao - PR - CEP: 85605-090
 Telefone: (46)3524-9076
 Email: centerbelfb@hotmail.com

0- ENTRADA 1
 1- SAÍDA
 Nº 000.003.196
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4115 0808 8316 0300 0147 5500 1000 0031 9610 0003 1962

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a prazo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150131909867 2015-08-28 13:05:21-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.831.603/0001-47

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE VITORINO

CNPJ / CPF

76.995.463/0001-00

DATA DA EMISSÃO

28/08/2015

ENDEREÇO

R BARAO DE CAPANEMA, 134

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85520-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

28/08/2015

MUNICÍPIO

VITORINO

TELEFONE / FAX

(46)3227-1222

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.051,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.051,20

FATURA

NÚMERO

161746

VENCIMENTO

27/09/2015

VALOR

2.051,15

NÚMERO

VENCIMENTO

VALOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente; 1-Destinatário
 2-Terceiros; 9-Sem frete

0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0

PESO LÍQUIDO

0

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896968306369	BALAO GRAN FESTA 65 SORTIDO	95059000	102	5102	PC	2,00	4,90	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256233169	BORRACHA LEO No40	40169200	102	5102	UN	320,00	0,25	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256245452	COLA BASTAO LEO 40G	35061090	102	5102	UN	40,00	2,50	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256243717	COLA ESCOLAR LEO 90G	35061090	102	5102	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891153067247	COLA ISOPOR EVA ACRILEX 90G	38249029	102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2960	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE FIT-PEL 45MM	48114190	102	5102	UN	4,00	2,50	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898119176098	GRAMPEADOR MASTERPRINT MP390 100FLS	84729040	102	5102	UN	1,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898923324029	GRAMPEADOR ADECK GP102 100FLS	84729040	102	5102	UN	1,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898119129162	GRAMPOS 26/6 MASTERPRINT 5000UN COBREADO	83052000	102	5102	UN	3,00	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789811917801	LAPIS PRETO MASTERPRINT/LEO FROG	96091000	102	5102	UN	1.440,00	0,27	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1252	PALITO PICOLE CENTERBEL	44219000	102	5102	UN	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00008	PAPEL A4 BRANCO REPORT CX	48025610	102	5102	CX	6,00	126,50	759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898306080016	PAPEL ESPECIAL A4 VERGE 180G	48025810	102	5102	FL	550,00	0,45	247,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897774007006	PISTOLA COLA QUENTE PQ MAKE 4007	85167990	102	5102	UN	5,00	33,50	167,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000214	EVA CORES	39211900	102	5102	UN	49,00	1,60	78,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Autorizacao no 312/2015

Valor aproximado dos tributos: R\$ 705,13 (34,38%) Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Dirceu Antonio Ruaro
 Professor Dirceu Antonio Ruaro
 Secretário Municipal de Educação,
 Cultura, Esportes e Lazer
 Dec. 2838/2013
 VITORINO/PR